produtos entregues, com base no termo de referência, exonerando a Administração Pública de 

responsabilidade solidária ou subsidiária por tal pagamento. 

7 - DO PREÇO  

7.1 – A média de preços máximos estimados a ser CONTRATADO foi orçado em R$ 

87.919,42 (OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E 

QUARENTA E DOIS CENTAVOS), conforme Planilhas de Especificações e Preços 

máximos apresentado em Anexo ao Termo de Referência. 

7.2 - Foram solicitados orçamentos a diversas empresas aptas ao Objeto deste Termo de 

Referência, conforme - Cotações de preços de mercado em anexo.